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Nom

QUEROLI
BALZER
MOUROUX
BERDER
APITHY-BRUNET
NOUTCHA
RIFKISS
VONGSAVADY
CLAPIER
KLEIN
POUPINET
LUSINIER
COUDERG
TRANQUILLE
RIOUX
SUZANNE
LEMBACH
FIDRY
SIMONS
MARTEL
BARBIER
MARTEL
CIRIEZ
LAURENT
HILY
MARTINEZ ALMANSA
BENAFLA
DURIEUX
AIME
MONTAGNE
LEROY
MANGA

Prénom

Caroline
Sara
Mathilde
Cecilia
Manon
Sarah Camille
Margaux
Malina
Faustine
Louise
Anne
Kelly
Annah
Lola
Cyrielle
Coline
Charlotte
Maele
Pauline
Lila
Louise
Elfie
Camille
Clara
Oriane
Ezechielle
Sohane
Pauline
Amalia
Anne
Soazic

Alejandra

SAISON 2023-2024

Liste des qualifiées pour les Championnats de France
Sabre Dame Sénior

Nationale 1

Année de naiss.

1998
1995
2003
1989
1996
1999
1996
1997
2001
2000
2000
2000
2002
2003
2003
1999
1988
2003
2004
2003
2000
2005
1997
1996
1989
2005
2004
1996
2002
1998
1997
2005

Adhérent

048804
002628
105462
00441
009036
043967
050341
059330
066675
076258
048067
037788
014102
0983176
025795
055193
035933
071415
133399
039305
002832
114541
012660
033895
029343
118856
004180
020573
140549
042064
078481
155264

Ligue Régionale

CVL - GENTRE VAL DE LOIRE
GES - GRAND EST

0CC - OCCITANIE

CVL - GENTRE VAL DE LOIRE
CVL - GENTRE VAL DE LOIRE
GES - GRAND EST

RSU - REGION SUD

ARA - AUVERGNE RHONE ALPES

NOR - NORMANDIE

[FO - ILE DE FRANCE Ouest
CVL - CENTRE VAL DE LOIRE
IFP - ILE DE FRANCE Paris
RSU - REGION SUD

CVL - CENTRE VAL DE LOIRE
NOR - NORMANDIE

HDF - HAUTS DE FRANCE
GES - GRAND EST

[FP - ILE DE FRANCE Paris
GES - GRAND EST

CVL - CENTRE VAL DE LOIRE
[FP - ILE DE FRANCE Paris
GES - GRAND EST

IFP - ILE DE FRANCE Paris
HDF - HAUTS DE FRANCE
GES - GRAND EST

CVL - CENTRE VAL DE LOIRE
HDF - HAUTS DE FRANCE
IFE - ILE DE FRANCE Est
CVL - CENTRE VAL DE LOIRE
GES - GRAND EST

IFP - ILE DE FRANCE Paris
CVL - CENTRE VAL DE LOIRE

Club

CE ORLEANAIS

Strashourg UC

Amicale Tarbaise D'escrime

CE ORLEANAIS

CE ORLEANAIS

Strashourg UC

GEMENOS ESCRIME CLUB

MEYLAN ESCRIME

LES TROIS ARMES DE GISORS

CLUB ESCRIME CLAMART

U.s. Joue Les Tours

Racing club de France

GEMENOS ESCRIME CLUB

Us. Joue Les Tours

LES TROIS ARMES DE GISORS

CE DE ROUBAIX

Strashourg UC

Racing club de France

CE DE CHARLEVILLE MEZIERES

CE ORLEANAIS

U.S. METRO PARIS

Strashourg UC

U.S. METRO PARIS

CE DE ROUBAIX

SALLE D'ARMES DE NANCY

CE ORLEANAIS

CE DE ROUBAIX

C.E. DE COMBS LA VILLE

CE ORLEANAIS

SALLE D'ARMES DE NANCY

SPORTING CLUB UNIVERSITAIRE DE FRANCE PARIS

CE ORLEANAIS
[Réglement Sabre 8.1]

*Mode de sélection pour la Nationale 2 : Open, en fonction des conditions de participation établies par les comités régionaux, et sous réserve d’avoir
participé a au moins une épreuve nationale
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SAISON 2023-2024

Liste des tireuses ayant participé a au moins une épreuve nationale

Sabre Dame Sénior

Nom

TORI

DEBES
BERTRAND
BAYLAUCQ
BERTHIER
BARBIER
ROBINEAUX
FAUR
GROMAS
GORON
CIMESA
ARRIBET
DUTREUILH
GITTON
WACHTER
GAUER
GIRAUD
LEBEAUME
GIEULES
DUMAS
LAHERRERE
GIAUME
FOURTANIER
SELLAMI
KLARER
DIGNAN
LEGARET
DEMONSANT
CROISET
JUILLET
LAUNOIS
ROBERTS
LOBONTIU-STEFANESCU
MAURAN
FREGONESE
RODRIGUEZ
LACROIX

GANGLOFF

CHABROL
FERRARI

Prénom

Toscane
Marie
Solene
Garance
Mathilde
Anne Laure
Rita

Eléa
Estelle
Olivia
Ivana
Emma
Mathilde
Camille
Salomé
Jeanne
Céline
Cloe
Philipine
Marie
Ana
Marie
Lucie
Baptistine
Romane
Clémence
Emmy
Marion
Lisa
Manon
Elise
Capucine
Alyssa
Sophie
Caliste
Iréne

Flavie
Audrey

Roxane

Annaick

Année de naiss.

2004
2006
2003
2003
1997
1965
2006
2005
1994
1989
2004
2006
1998
2006
2004
2006
2006
2006
2005
2002
2003
2006
2006
2006
2003
2006
2006
1990
1995
2005
2006
2001
2004
1997
2005
1999
2004

1994

2005
1911

Adhérent

112853
068547
005082
062081
224662
002806
156496
181629
027169
073442
132078
158514
020679
133317
174214
190419
179739
110608
124076
020061
032859
160735
150741
150742
179018
147468
143110
017564
014692
12347
071185
050730
300008
151567
163519
219154
121402

250103

065868
071384

Ligue Régionale

GES - GRAND EST
GES - GRAND EST

BFC - BOURGOGNE FRANCHE COMTE

NAQ - NOUVELLE AQUITAINE
IFP - ILE DE FRANCE Paris

[FP - ILE DE FRANCE Paris

GES - GRAND EST

0CC - OCCITANIE

NOR - NORMANDIE

IFO - ILE DE FRANCE Ouest

[FO - ILE DE FRANCE Ouest

NAQ - NOUVELLE AQUITAINE
[FO - ILE DE FRANCE Ouest

ARA - AUVERGNE RHONE ALPES
HDF - HAUTS DE FRANCE

HDF - HAUTS DE FRANCE

0CC - OCCITANIE

CVL - CENTRE VAL DE LOIRE
IFP - ILE DE FRANCE Paris

ARA - AUVERGNE RHONE ALPES
[FP - ILE DE FRANCE Paris

ARA - AUVERGNE RHONE ALPES
RSU - REGION SUD

IFP - ILE DE FRANCE Paris

GES - GRAND EST

0CC - OCCITANIE

GES - GRAND EST

NOR - NORMANDIE

HDF - HAUTS DE FRANCE

[FP - ILE DE FRANCE Paris

GES - GRAND EST

HDF - HAUTS DE FRANCE

IFP - ILE DE FRANCE Paris

0CC - OCCITANIE

ARA - AUVERGNE RHONE ALPES
IFO - ILE DE FRANCE Ouest

ARA - AUVERGNE RHONE ALPES

GES - GRAND EST

NAQ - NOUVELLE AQUITAINE
RSU - REGION SUD

Club

Strashourg UC

Strasbourg UC

CE ARBOIS ET DU TRIANGLE D'OR
SE DU CAM BORDEAUX

SPORTING CLUB UNIVERSITAIRE DE FRANCE PARIS
U.S. METRO PARIS

Strasbourg UC

Amicale Tarbaise D'escrime

CE LOVERIEN

US MAISONS-LAFFITTE ESCRIME
CLUB ESCRIME CLAMART

SECTION PALOISE

CLUB ESCRIME CLAMART

CERCLE D'ESCRIME DU LAC D'ANNECY
CERCLE D'ESCRIME AMIENS METROPOLE
CE DE WATTRELOS

Amicale Tarbaise D'escrime

CE ORLEANAIS

Racing club de France

MEYLAN ESCRIME

U.S. METRO PARIS

MEYLAN ESCRIME

GEMENOS ESCRIME CLUB

Racing club de France

Strashourg UC

Amicale Tarbaise D'escrime
Strasbourg UC

LES TROIS ARMES DE GISORS

CE DE ROUBAIX

Racing club de France

C.E. DE SEDAN

ACADEMIE ESCRIME VAUBAN LILLE
Racing club de France

STADE TOULOUSAIN ESCRIME

CLAI RILLIEUX LA PAPE

CLUB ESCRIME CLAMART

MEYLAN ESCRIME

CERCLE D’ESCRIME DE SARREGUEMINES
CONFLUENCES

SECTION PALOISE
0.G.C. NICE ESCRIME
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LABERGERE Li Lou 2005 213197 NAQ - NOUVELLE AQUITAINE SE DU CAM BORDEAUX
ROY Charline 1994 051893  ARA - AUVERGNE RHONE ALPES CLAI RILLIEUX LA PAPE
FAVAND Mathilde 2003 098356  ARA - AUVERGNE RHONE ALPES MEYLAN ESCRIME
FOORT Alienor 2003 0717718 HDF - HAUTS DE FRANCE CERCLE D'ESCRIME AMIENS METROPOLE
GANILLE Romane 1999 072383  ARA - AUVERGNE RHONE ALPES MEYLAN ESCRIME
PATRICE Aurore 2006 122357 CVL - GENTRE VAL DE LOIRE CE ORLEANAIS
GUENANCIA GUERRA Tayanna 2003 205287 IFO - ILE DE FRANGE Ouest CLUB ESCRIME CLAMART
HILBERT Chloe 2003 074932  IFP - ILE DE FRANGE Paris Racing club de France
JAMMES Alizée 1988 229575  IFO - ILE DE FRANCE Ouest CLUB ESCRIME CLAMART
PALLOT Rachel 1999 082594 IFO - ILE DE FRANCE Ouest CLUB ESCRIME CLAMART
BAUDIN Florentine 2002 062027  GES - GRAND EST C.E. DE SEDAN
BELLET Juliette 2006 174603  CVL - CENTRE VAL DE LOIRE Uss. Joue Les Tours
RATHIER Pauline 1994 049295  IFP - ILE DE FRANGE Paris U.S. METRO PARIS
MENTZ Eva 2002 040653  IFP - ILE DE FRANCE Paris Racing club de France
LECLAIR Josephine 2005 122886  GES - GRAND EST CE DE CHARLEVILLE MEZIERES
DABILLY Chiara 2007 173599  IFO - ILE DE FRANGE Ouest CLUB ESCRIME CLAMART
PERRIER Louann 2006 139027  RSU - REGION SUD GEMENOS ESCRIME CLUB
KADA Sarah 2002 201774 GES - GRAND EST Strashourg UG
DELAS Marie 1995 017033 NAQ - NOUVELLE AQUITAINE SE DU CAM BORDEAUX
FELLAH Zina 2003 127443 CVL - CENTRE VAL DE LOIRE AMICALE MONTOISE D'ESCRIME
PINON Alexia 1995 244345  CVL - GENTRE VAL DE LOIRE BOURGES ESCRIMES
RIVET Marion 1993 201198 IFP - ILE DE FRANCE Paris SPORTING CLUB UNIVERSITAIRE DE FRANCE PARIS
RODRIGUEZ Jeanne 2003 085631  IFO - ILE DE FRANCE Ouest US MAISONS-LAFFITTE ESCRIME
MALINUR Lovely 1985 262133 IFE- ILE DE FRANCE Est ACADEMIE COURTRYSIENNE D'ESCRIME
BESSE Marie-Catherine 1990 300606  CVL - CENTRE VAL DE LOIRE AVENIR SABRE BOURGES
DAMIANTHE Vanessa 1986 015251  CVL - CENTRE VAL DE LOIRE CE DE ST JEAN DE LA RUELLE
MOLKO Isabelle 1952 041858  NOR - NORMANDIE CE LOVERIEN
VALIER-BRASIER Laura 1997 126170 CVL - CENTRE VAL DE LOIRE BOURGES ESCRIMES
LARRIEULE Mélissa 2007 210083  OCC - OCCITANIE Amicale Tarbaise D'escrime
BRISTOL-COURGEON Noemie 1993 226976 IFP - ILE DE FRANCE Paris SPORTING CLUB UNIVERSITAIRE DE FRANCE PARIS
BRANCATO Clara 2006 170569  OCC - OCCITANIE BLAGNAC ESCRIME CLUB
BOULAY Anais 1999 007527  NOR - NORMANDIE LES TROIS ARMES DE GISORS
KOCHMAN Marion 1988 291315  GES - GRAND EST C.E. DE SEDAN
ANGLES Léa 1997 222402 IFP - ILE DE FRANGE Paris U.S. METRO PARIS
AMIS Emilie 2005 149513 BRE - BRETAGNE La Rapiere De Brest
CAUVEL Leeloo 2006 160941 ARA - AUVERGNE RHONE ALPES THONON ESCRIME CLUB
CHARLES Chloé 2000 204787 IFP - ILE DE FRANCE Paris CERCLE ESCRIME FRANCO CUBAIN
BOURJON-MAHUT Elya 2006 151454 ARA - AUVERGNE RHONE ALPES THONON ESCRIME CLUB
DE SENTI Ornella 2001 170571 RSU - REGION SUD GEMENOS ESCRIME CLUB
DELAFQY Marine 1995 285914 IFE - ILE DE FRANCE Est ACADEMIE COURTRYSIENNE D'ESCRIME
ALLIETTA Clemence 2002 000677  OCC - OCCITANIE STADE TOULOUSAIN ESCRIME
HAMON Claire 1996 259719 IFP - ILE DE FRANCE Paris U.S. METRO PARIS
DOITEAU Manon 1993 018906  IFP - ILE DE FRANGE Paris U.S. METRO PARIS
HORI Catherine 1966 144034 IFP - ILE DE FRANCE Paris Racing club de France
LEFEVRE Mathilde 1998 259477 IFP - ILE DE FRANCE Paris U.S. METRO PARIS
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